
UCHWAŁA Nr XLII/402/2005

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w  sprawie  uchwalenia  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku

Województwa Opolskiego na 2006 rok.

Na podstawie  §35,  ust.  2  Statutu Województwa Opolskiego (Dz.  Urz.  Woj.

Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz. 1670) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

§ 1

Uchwala się plan kontroli Komisji  Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego na

2006 rok,  który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa

Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


